
　②袋の手前側をゆっくり剥がしてください。

【
お
客
様
情
報
の
利
用
目
的
に
つ
い
て
】

こ
の
返
信
用
ハ
ガ
キ
に
て
お
客
様
情
報
に
つ
き
ま
し
て
は
、当
該
ハ
ガ
キ
に
よ
る
ご
依
頼・ご

請
求
事
項
へ
の
対
応
に
加
え
、

「
住
ま
い
」「
住
環
境
」「
街
づ
く
り
」全
般
に
及
ぶ
事
業
の
中
で
、次
の
各
目
的
で
利
用
さ
せ
て
頂
く
こ
と
と
な
り
ま
す
の
で
あ
ら

か
じ
め
ご
了
承
願
い
ま
す
。

⑴
当
社
の
事
業
に
お
け
る
各
種
商
品・サ

ー
ビ
ス
の
提
供
及
び
こ
れ
ら
の
ア
フ
タ
ー
サ
ー
ビ
ス
の
提
供
⑵
商
品・サ

ー
ビ
ス
に

関
す
る
各
種
手
続
き
(融
資
、許
認
可
取
得
、登
記
等
)の
支
援
、取
次
⑶
当
社
の
事
業
に
お
け
る
営
業
活
動
(商
品・サ

ー
ビ
ス

に
関
す
る
資
料
等
の
送
付
ま
た
は
お
届
け
、資
産
活
用
関
連
情
報
提
供
等
)⑷
商
品・サ

ー
ビ
ス
の
開
発
、改
善

⑸
上
記
目
的
に
付
帯
す
る
事
項

弊
社
は
お
預
か
り
し
た
情
報
の
保
護
に
万
全
を
期
す
こ
と
は
も
と
よ
り
、ご
情
報
の
開
示
、利
用
停
止
等
の
ご
請
求
や
そ
の
他

お
客
様
情
報
に
関
す
る
ご
相
談
を
承
り
、お
客
様
の
た
め
の
利
用
を
心
掛
け
て
ま
い
り
ま
す
。

□
 リ
フ
ォ
ー
ム
の
相
談
を
し
た
い

□
 見
積
も
り
を
お
願
い
し
た
い

□
 資
料
が
欲
し
い

□
 リ
フ
ォ
ー
ム
シ
ョッ
プ
に
訪
問
し
た
い

お
客
様
情
報
の
利
用
目
的
に
つ
い
て
同
意
し
ま
す

お
名
前

ご
住
所

TEL

該
当
す
る
項
目
に
チ
ェ
ッ
ク
を
入
れ
て
下
さ
い

※
ご
紹
介
さ
れ
た
方
が
、ご
記
入
下
さ
い

※
同
意
に
チ
ェッ
ク
が
な
い
場
合
は
、弊
社
か
ら
の
ご
案
内
が
で
き
ま
せ
ん
の
で
、

　
ご
了
承
下
さ
い

※
本
は
が
き
が
届
き
次
第
、当
社
ス
タ
ッ
フ
よ
り
ご
連
絡
申
し
上
げ
ま
す
。

下
記
の
お
客
様
情
報
の
利
用
目
的
に
つ
い
て
を
ご
一
読
頂
き
、同
意
頂
け
る

よ
う
で
し
た
ら
、チ
ェ
ッ
ク
を
入
れ
て
下
さ
い

お友達紹介
キャンペーン

株
式
会
社
Jackリ

フ
ォ
ー
ム

ご紹介下さった方、ご紹介された方にも

0000年00月00日～00月00日0000年00月00日～00月00日申 込 期 間

30,000円分商品券プレゼント！商品券プレゼント！
最大

お友達紹介キャンペーン
みんなで
Happy
みんなで
Happy

お
友
達
紹
介
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン

※
ご
記
入
後
に
、個
人
情
報
保
護
シ
ー
ル
を
お
貼
り
頂
き
投
函
く
だ
さ
い
。

お
申
込
み
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

000-000-0000
〒000-0000 〇〇県〇〇市〇〇町0-0-0
株式会社Jackリフォーム

みんなでHappy

〒000-0000
○○県△△市●●●123-456

幕張　花子　様

料金後納

ゆうメール

【差出人・返還先】
（株）シーエスクリエイト
〒262-0033　千葉県千葉市
花見川区幕張本郷1-5-4 
幕張本郷三興ビル201

キ
リ
ト
リ
線

個
人
情
報
保
護
シ
ー
ル

(目
隠
し
ラ
ベ
ル
)

こ
こ
か
ら
剥
が
し
て
く
だ
さ
い



幕張　花子　様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
また、数多くのユーザー様からのご紹介を頂き重ねて御礼申し上げます。
この度、いつもご紹介頂くユーザー様へ感謝の気持ちを現したく「お友達紹介キャンペーン」を開催する運びと
なりました。００００年００月００日から００月００日までの期間中に、ご紹介くださった方、ご紹介された方の両方
に特典をご用意させて頂きました。是非この機会をご利用いただき「みんなが笑顔になれる住まいづくり」のお役
にたてて頂けますようよろしくお願い致します。

敬具

0
0
0
0
0
0
0

料
金
受
取
人
払
郵
便

郵
便
は
が
き

〇
〇
郵
便
局
承
認

差
出
有
効
期
限

00
00
年
0月

00
日
ま
で

(切
手
不
要
)

0
0
0

お友達やお知り合いをご紹介頂き、その方がご成約に至った場合謝礼を進呈致します。
お申込は、お電話、当社ホームページ、または添付のハガキをお送り下さい。

外壁塗装

屋根工事

内装工事

外構工事

各種リフォーム

断熱工事

※
本
は
が
き
は
切
手
の
貼
り
付
け
は
不
要
で
す
。

※
本
は
が
き
に
は
、ご
紹
介
を
下
さ
っ
た
方
の
識
別
コ
ー
ド
が
記
載
さ
れ
て

　
い
ま
す
の
で
ご
紹
介
下
さ
っ
た
方
の
情
報
の
記
入
は
不
要
で
す
。

は
が
き
に
ご
記
入
頂
き
ま
し
た
ら
お
手
数
で
す
が
、

キ
リ
ト
リ
線
で
切
り
離
し
の
う
え
ポ
ス
ト
に
投
函
下
さ
い
。

ご
紹
介
者
様
コ
ー
ド

ご紹介下さった方、ご紹介された方にも

お
友
達
紹
介
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
事
務
局
　
行
 

　
3
0
,0
0
0
円
分

商
品
券
プ
レ
ゼ
ン
ト
！

最
大

お友達紹介キャンペーン

Jack リフォーム 検索

0-
00
00
00
0

https://www.abcdef.co.jp/

株
式
会
社
Ja
ck
リ
フ
ォ
ー
ム

〇
〇
県
〇
〇
市
〇
〇
町
0-
0-
0

みんなでHappy

000-000-0000
10:00～17:00（〇曜定休日）

株式会社 Jack リフォーム 担当 〇〇

　　30,000円分商品券
プレゼント！

最大

キ
リ
ト
リ
線


